1030100042.012  

4.4.90.51.00.000.000 ------------------------ OBRAS E INSTALAÇÕES 

Artigo 2.º - As despesas autorizadas pelo artigo 1.º terão como recurso o excesso 

de arrecadação, que verificará pelo auxílio recebido da União no valor de R$ 77.600,00 (setenta 

e sete mil e seiscentos reais), através do Ministério da Saúde e o saldo de R$ 2.400,00 (dois mil e 

quatrocentos reais), pela anulação parcial da seguinte dotação orçamentária. 

02 – EXECUTIVO 

Funcional Programática 

10.30100042.012 

3.3.90.30.00.0000 ----------------------------- MATERIAL DE CONSUMO 

Artigo 3.º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as